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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania pn.: „Sukcesywna dostawa chemii przemysłowej na potrzeby Oczyszczalni Ścieków oraz Zakładów Produkcji Wody”

[bookmark: _GoBack]Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) w odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wystawianie faktur VAT na podstawie wagi zakładu produkcyjnego Wykonawcy po przedstawieniu przez Wykonawcę certyfikatu legalizacji wagi?

Odpowiedź nr 1
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości wystawiania faktur VAT na podstawie wagi zakładu produkcyjnego Wykonawcy.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia zbiorczej korekty ilości produktu dostarczonego w okresie 12 miesięcy realizacji zamówienia wynikającą z różnicy wagi Wykonawcy i wagi Zamawiającego na koniec okresu kontraktowego?

Odpowiedź nr 2
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości wystawienia zbiorczej korekty ilości produktu dostarczonego w okresie 12 miesięcy realizacji zamówienia wynikającą z różnicy wagi Wykonawcy i wagi Zamawiającego na koniec okresu kontraktowego.
